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Predisposizione e Supporto Tecnico
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1. GENERALITA’

PC di fascia media, prodotto da EuroComputer, basato sul processore Intel Celeron da 333 a 466 MHz (bus a 66 MHz) con 128 KB di L2 Cache; la mother board è basata su chipset Intel 82440LX. 

Può montare da 32 a 384 MB di memoria RAM  e 4 periferiche EIDE. Dispone delle seguenti porte: 1 seriale, 1 parallela, 2 PS/2, 2 USB, 1 joystick. 

Ha i governi audio e video integrati e 8 MB di RAM video. L’alimentatore montato nel box di tipo desktop è da 150 W. Ha il bus a 3 slot: 1 ISA/PCI ed 2 PCI.

SCORTE
Codice
Descrizione

EUR200631P 
BA 2445 - MOTHER BOARD ų-ATX CELERON PPGA

216910W
CD ROM 5,25" IDE 32X 

200429M
CD ROM IDE 40X

214821P 
GO 2186 - BOARD 3C900 

200572L
GO 2242 - BOARD ETHER.-EXPRESS PRO/100+MGMT 

200575P
GO 2244 - BOARD 3C905B FAST ETHERLINK XL 

200624Q
GO 2250 - BOARD 3C900B ETHERLINK XL10_T 

215404X
HDU IDE 4,3GB 5.4KRPM UDMA

215408B
HDU IDE 6.4GB 5.4 KRPM UDMA

215409C
HDU IDE 8.4GB 5.4KRPM 

216916Q
MFD 3,5" 1,44MB PANEL LESS 

EUR214437N
POWER SUPPLY SFX 150W 

2. RIPARAZIONI

Tutte le parti elettroniche riparabili devono essere inviate presso il CRE ITALIA (Centro Riparazioni Elettroniche).

3. FORMAZIONE

Per informazioni consultare il calendario corsi emesso dal S.A.F.

4. DOCUMENTAZIONE TECNICA e diagnostici

La documentazione tecnica e i diagnostici sono visibili sul WEB nel sito di Olivetti EuroComputers World Wide al seguente indirizzo:

http://www.olecomp.com/welcom.htm

selezionando nell’ordine:

Support

Channel Partners and Resellers – Support Center

Digitare la password

Tipo di PC

Service Manual (x i manuali)
oppure

Diagnostics (x i diagnostici)
5. CODICI CESIS

RANDOM
DESCRIZIONE
RANDOM CESIS
RA
RB

G0838H
M3000 SL 540 - CEL.PPGA 333MHz
G0838H
7E
A5

G0839A
M3000 SL 555 - CEL.PPGA 366MHz 
G0839A
7E
A5

G0840P
M3000 SL 560 - CEL.PPGA 400MHz
G0840P
7E
A5

G1024R
M3000 SL 565 - CEL.PPGA 433MHz
G1024R
7E
A5
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